
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 3
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA31-Selvarotonda 8 0:00:15,00 18:05:26,49 18:05:41,54 0:00:15,05 5 9
PA32-Selvarotonda 9 0:00:05,00 18:05:41,54 18:05:46,60 0:00:05,06 6 1
PA33-Parc. Cittàreale 1 0:19:11,00 18:05:46,60 18:24:57,52 0:19:10,92 - 8 -2
PA34-Parc. Cittàreale 2 0:00:06,00 18:24:57,52 18:25:03,48 0:00:05,96 - 4 -2
PA35-Parc. Cittàreale 3 0:00:06,00 18:25:03,48 18:25:09,44 0:00:05,96 - 4 2
PA36-Parc. Cittàreale 4 0:00:12,00 18:25:09,44 18:25:21,43 0:00:11,99 - 1 0
PA37-Parc. Cittàreale 5 0:00:06,00 18:25:21,43 18:25:27,41 0:00:05,98 - 2 -7
PA38-B. Vallolina salita 1 0:44:58,00 18:25:27,41 19:10:25,42 0:44:58,01 1 -4
PA39-B. Vallolina salita 2 0:00:10,00 19:10:25,42 19:10:35,54 0:00:10,12 12 8
PA40-B. Vallolina salita 3 0:00:05,00 19:10:35,54 19:10:40,49 0:00:04,95 - 5 5
PA41-B. Vallolina salita 4 0:00:12,00 19:10:40,49 19:10:52,49 0:00:12,00 0 #
PA42-Campostella 5 0:09:59,00 19:10:52,49 19:20:51,42 0:09:58,93 - 7 5
PA43-Campostella 6 0:00:05,00 19:20:51,42 19:20:56,49 0:00:05,07 7 4
PA44-Campostella 7 0:00:11,00 19:20:56,49 19:21:07,43 0:00:10,94 - 6 -6
PA45-Campostella 8 0:00:09,00 19:21:07,43 19:21:16,38 0:00:08,95 - 5 -4
PA46-B. Vallolina discesa 1 0:09:16,00 19:21:16,38 19:30:32,34 0:09:15,96 - 4 -5
PA47-B. Vallolina discesa 2 0:00:09,00 19:30:32,34 19:30:41,28 0:00:08,94 - 6 -6
PA48-B. Vallolina discesa 3 0:00:12,00 19:30:41,28 19:30:53,32 0:00:12,04 4 7
PA49-B. Vallolina discesa 4 0:00:05,00 19:30:53,32 19:30:58,37 0:00:05,05 5 -7
PA50-Corso S.Giuseppe 1 0:02:30,00 19:30:58,37 19:33:28,54 0:02:30,17 17 0
PA51-Corso S.Giuseppe 2 0:00:10,00 19:33:28,54 19:33:38,59 0:00:10,05 5 -5
PA52-Corso S.Giuseppe 3 0:00:09,00 19:33:38,59 19:33:47,67 0:00:09,08 8 #
PA53-Corso S.Giuseppe 4 0:00:08,00 19:33:47,67 19:33:55,63 0:00:07,96 - 4 1
PA54-Corso S.Giuseppe 1 0:00:08,00 10:00:39,08 10:00:47,01 0:00:07,93 - 7 -2
PA55-Corso S.Giuseppe 2 0:00:09,00 10:00:47,01 10:00:56,01 0:00:09,00 0 -1
PA56-Corso S.Giuseppe 3 0:00:10,00 10:00:56,01 10:01:06,03 0:00:10,02 2 -4
PA57-Vallolina salita 1 0:01:48,00 10:01:06,03 10:02:54,01 0:01:47,98 - 2 -4
PA58-Vallolina salita 2 0:00:05,00 10:02:54,01 10:02:58,99 0:00:04,98 - 2 -8
PA59-Vallolina salita 3 0:00:06,00 10:02:58,99 10:03:05,00 0:00:06,01 1 6
PA60-Vallolina salita 4 0:00:12,00 10:03:05,00 10:03:17,09 0:00:12,09 9 5

SOMMA PENALITA' 149 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 5,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1
RIETI   7-8 Novembre 2015 AUTOBIANCHI A 112 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

149

Car Club Capitolino

17° TROFEO del TERMINILLO MAZZELLA G.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 14
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA31-Selvarotonda 8 0:00:15,00 18:06:25,01 18:06:40,00 0:00:14,99 - 1 4
PA32-Selvarotonda 9 0:00:05,00 18:06:40,00 18:06:45,05 0:00:05,05 5 -3
PA33-Parc. Cittàreale 1 0:19:11,00 18:06:45,05 18:25:55,96 0:19:10,91 - 9 -1
PA34-Parc. Cittàreale 2 0:00:06,00 18:25:55,96 18:26:02,08 0:00:06,12 12 -1
PA35-Parc. Cittàreale 3 0:00:06,00 18:26:02,08 18:26:08,03 0:00:05,95 - 5 9
PA36-Parc. Cittàreale 4 0:00:12,00 18:26:08,03 18:26:20,04 0:00:12,01 1 -1
PA37-Parc. Cittàreale 5 0:00:06,00 18:26:20,04 18:26:28,03 0:00:07,99 199 -2
PA38-B. Vallolina salita 1 0:44:58,00 18:26:28,03 19:11:26,48 0:44:58,45 45 2
PA39-B. Vallolina salita 2 0:00:10,00 19:11:26,48 19:11:36,57 0:00:10,09 9 #
PA40-B. Vallolina salita 3 0:00:05,00 19:11:36,57 19:11:41,64 0:00:05,07 7 #
PA41-B. Vallolina salita 4 0:00:12,00 19:11:41,64 19:11:53,61 0:00:11,97 - 3 #
PA42-Campostella 5 0:09:59,00 19:11:53,61 19:21:52,63 0:09:59,02 2 #
PA43-Campostella 6 0:00:05,00 19:21:52,63 19:21:57,57 0:00:04,94 - 6 -1
PA44-Campostella 7 0:00:11,00 19:21:57,57 19:22:08,53 0:00:10,96 - 4 #
PA45-Campostella 8 0:00:09,00 19:22:08,53 19:22:17,54 0:00:09,01 1 #
PA46-B. Vallolina discesa 1 0:09:16,00 19:22:17,54 19:31:33,37 0:09:15,83 - 17 1
PA47-B. Vallolina discesa 2 0:00:09,00 19:31:33,37 19:31:42,53 0:00:09,16 16 -4
PA48-B. Vallolina discesa 3 0:00:12,00 19:31:42,53 19:31:54,52 0:00:11,99 - 1 -6
PA49-B. Vallolina discesa 4 0:00:05,00 19:31:54,52 19:32:00,15 0:00:05,63 63 2
PA50-Corso S.Giuseppe 1 0:02:30,00 19:32:00,15 19:34:30,25 0:02:30,10 10 -3
PA51-Corso S.Giuseppe 2 0:00:10,00 19:34:30,25 19:34:40,60 0:00:10,35 35 7
PA52-Corso S.Giuseppe 3 0:00:09,00 19:34:40,60 19:34:49,90 0:00:09,30 30 9
PA53-Corso S.Giuseppe 4 0:00:08,00 19:34:49,90 19:34:57,92 0:00:08,02 2 #
PA54-Corso S.Giuseppe 1 0:00:08,00 10:01:44,29 10:01:52,27 0:00:07,98 - 2 #
PA55-Corso S.Giuseppe 2 0:00:09,00 10:01:52,27 10:02:01,26 0:00:08,99 - 1 1
PA56-Corso S.Giuseppe 3 0:00:10,00 10:02:01,26 10:02:11,35 0:00:10,09 9 -5
PA57-Vallolina salita 1 0:01:48,00 10:02:11,35 10:03:59,34 0:01:47,99 - 1 #
PA58-Vallolina salita 2 0:00:05,00 10:03:59,34 10:04:04,33 0:00:04,99 - 1 -9
PA59-Vallolina salita 3 0:00:06,00 10:04:04,33 10:04:10,30 0:00:05,97 - 3 5
PA60-Vallolina salita 4 0:00:12,00 10:04:10,30 10:04:22,34 0:00:12,04 4 -1

SOMMA PENALITA' 504 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 16,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

2
RIETI   7-8 Novembre 2015 MINI COOPER

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

504

Car Club Capitolino

17° TROFEO del TERMINILLO BOSCOLO W.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 2
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA31-Selvarotonda 8 0:00:15,00 18:07:28,02 18:07:43,04 0:00:15,02 2 -1
PA32-Selvarotonda 9 0:00:05,00 18:07:43,04 18:07:48,05 0:00:05,01 1 2
PA33-Parc. Cittàreale 1 0:19:11,00 18:07:48,05 18:26:59,10 0:19:11,05 5 3
PA34-Parc. Cittàreale 2 0:00:06,00 18:26:59,10 18:27:05,08 0:00:05,98 - 2 0
PA35-Parc. Cittàreale 3 0:00:06,00 18:27:05,08 18:27:11,02 0:00:05,94 - 6 3
PA36-Parc. Cittàreale 4 0:00:12,00 18:27:11,02 18:27:23,07 0:00:12,05 5 -1
PA37-Parc. Cittàreale 5 0:00:06,00 18:27:23,07 18:27:29,10 0:00:06,03 3 3
PA38-B. Vallolina salita 1 0:44:58,00 18:27:29,10 19:12:27,06 0:44:57,96 - 4 1
PA39-B. Vallolina salita 2 0:00:10,00 19:12:27,06 19:12:37,15 0:00:10,09 9 -1
PA40-B. Vallolina salita 3 0:00:05,00 19:12:37,15 19:12:42,06 0:00:04,91 - 9 1
PA41-B. Vallolina salita 4 0:00:12,00 19:12:42,06 19:12:54,05 0:00:11,99 - 1 9
PA42-Campostella 5 0:09:59,00 19:12:54,05 19:22:52,98 0:09:58,93 - 7 1
PA43-Campostella 6 0:00:05,00 19:22:52,98 19:22:58,05 0:00:05,07 7 -3
PA44-Campostella 7 0:00:11,00 19:22:58,05 19:23:09,01 0:00:10,96 - 4 -6
PA45-Campostella 8 0:00:09,00 19:23:09,01 19:23:18,03 0:00:09,02 2 -2
PA46-B. Vallolina discesa 1 0:09:16,00 19:23:18,03 19:32:34,01 0:09:15,98 - 2 2
PA47-B. Vallolina discesa 2 0:00:09,00 19:32:34,01 19:32:42,95 0:00:08,94 - 6 -4
PA48-B. Vallolina discesa 3 0:00:12,00 19:32:42,95 19:32:54,92 0:00:11,97 - 3 7
PA49-B. Vallolina discesa 4 0:00:05,00 19:32:54,92 19:32:59,93 0:00:05,01 1 -7
PA50-Corso S.Giuseppe 1 0:02:30,00 19:32:59,93 19:35:30,02 0:02:30,09 9 -1
PA51-Corso S.Giuseppe 2 0:00:10,00 19:35:30,02 19:35:40,03 0:00:10,01 1 -9
PA52-Corso S.Giuseppe 3 0:00:09,00 19:35:40,03 19:35:49,02 0:00:08,99 - 1 9
PA53-Corso S.Giuseppe 4 0:00:08,00 19:35:49,02 19:35:57,03 0:00:08,01 1 -4
PA54-Corso S.Giuseppe 1 0:00:08,00 10:02:47,62 10:02:55,65 0:00:08,03 3 3
PA55-Corso S.Giuseppe 2 0:00:09,00 10:02:55,65 10:03:04,64 0:00:08,99 - 1 5
PA56-Corso S.Giuseppe 3 0:00:10,00 10:03:04,64 10:03:14,67 0:00:10,03 3 -6
PA57-Vallolina salita 1 0:01:48,00 10:03:14,67 10:05:02,67 0:01:48,00 0 -2
PA58-Vallolina salita 2 0:00:05,00 10:05:02,67 10:05:07,70 0:00:05,03 3 5
PA59-Vallolina salita 3 0:00:06,00 10:05:07,70 10:05:13,72 0:00:06,02 2 1
PA60-Vallolina salita 4 0:00:12,00 10:05:13,72 10:05:25,71 0:00:11,99 - 1 2

SOMMA PENALITA' 104 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 3,5 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

3
RIETI   7-8 Novembre 2015 MINI COOPER MK3

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

104

Car Club Capitolino

17° TROFEO del TERMINILLO PASSANANTE M.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 6
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA31-Selvarotonda 8 0:00:15,00 18:08:23,85 18:08:38,79 0:00:14,94 - 6 2
PA32-Selvarotonda 9 0:00:05,00 18:08:38,79 18:08:43,70 0:00:04,91 - 9 -6
PA33-Parc. Cittàreale 1 0:19:11,00 18:08:43,70 18:27:54,68 0:19:10,98 - 2 #
PA34-Parc. Cittàreale 2 0:00:06,00 18:27:54,68 18:28:00,85 0:00:06,17 17 #
PA35-Parc. Cittàreale 3 0:00:06,00 18:28:00,85 18:28:06,87 0:00:06,02 2 3
PA36-Parc. Cittàreale 4 0:00:12,00 18:28:06,87 18:28:18,77 0:00:11,90 - 10 0
PA37-Parc. Cittàreale 5 0:00:06,00 18:28:18,77 18:28:24,82 0:00:06,05 5 -2
PA38-B. Vallolina salita 1 0:44:58,00 18:28:24,82 19:13:22,85 0:44:58,03 3 4
PA39-B. Vallolina salita 2 0:00:10,00 19:13:22,85 19:13:32,72 0:00:09,87 - 13 -6
PA40-B. Vallolina salita 3 0:00:05,00 19:13:32,72 19:13:37,71 0:00:04,99 - 1 6
PA41-B. Vallolina salita 4 0:00:12,00 19:13:37,71 19:13:49,73 0:00:12,02 2 9
PA42-Campostella 5 0:09:59,00 19:13:49,73 19:23:48,76 0:09:59,03 3 6
PA43-Campostella 6 0:00:05,00 19:23:48,76 19:23:53,76 0:00:05,00 0 2
PA44-Campostella 7 0:00:11,00 19:23:53,76 19:24:04,75 0:00:10,99 - 1 #
PA45-Campostella 8 0:00:09,00 19:24:04,75 19:24:13,68 0:00:08,93 - 7 7
PA46-B. Vallolina discesa 1 0:09:16,00 19:24:13,68 19:33:29,75 0:09:16,07 7 -7
PA47-B. Vallolina discesa 2 0:00:09,00 19:33:29,75 19:33:38,44 0:00:08,69 - 31 -1
PA48-B. Vallolina discesa 3 0:00:12,00 19:33:38,44 19:33:50,46 0:00:12,02 2 0
PA49-B. Vallolina discesa 4 0:00:05,00 19:33:50,46 19:33:55,52 0:00:05,06 6 3
PA50-Corso S.Giuseppe 1 0:02:30,00 19:33:55,52 19:36:25,61 0:02:30,09 9 2
PA51-Corso S.Giuseppe 2 0:00:10,00 19:36:25,61 19:36:35,67 0:00:10,06 6 -1
PA52-Corso S.Giuseppe 3 0:00:09,00 19:36:35,67 19:36:44,61 0:00:08,94 - 6 #
PA53-Corso S.Giuseppe 4 0:00:08,00 19:36:44,61 19:36:52,65 0:00:08,04 4 3
PA54-Corso S.Giuseppe 1 0:00:08,00 10:03:43,26 10:03:51,24 0:00:07,98 - 2 5
PA55-Corso S.Giuseppe 2 0:00:09,00 10:03:51,24 10:04:00,24 0:00:09,00 0 #
PA56-Corso S.Giuseppe 3 0:00:10,00 10:04:00,24 10:04:10,27 0:00:10,03 3 2
PA57-Vallolina salita 1 0:01:48,00 10:04:10,27 10:05:58,17 0:01:47,90 - 10 #
PA58-Vallolina salita 2 0:00:05,00 10:05:58,17 10:06:03,27 0:00:05,10 10 -2
PA59-Vallolina salita 3 0:00:06,00 10:06:03,27 10:06:09,21 0:00:05,94 - 6 -9
PA60-Vallolina salita 4 0:00:12,00 10:06:09,21 10:06:21,23 0:00:12,02 2 -6

SOMMA PENALITA' 185 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 6,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

4
RIETI   7-8 Novembre 2015 LANCIA FULVIA SPORT 1,3

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

185

Car Club Capitolino

17° TROFEO del TERMINILLO BRUNETTI F.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 16
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA31-Selvarotonda 8 0:00:15,00 18:09:27,18 18:09:42,34 0:00:15,16 16 #
PA32-Selvarotonda 9 0:00:05,00 18:09:42,34 18:09:47,62 0:00:05,28 28 #
PA33-Parc. Cittàreale 1 0:19:11,00 18:09:47,62 18:28:58,51 0:19:10,89 - 11 -7
PA34-Parc. Cittàreale 2 0:00:06,00 18:28:58,51 18:29:04,44 0:00:05,93 - 7 #
PA35-Parc. Cittàreale 3 0:00:06,00 18:29:04,44 18:29:10,65 0:00:06,21 21 #
PA36-Parc. Cittàreale 4 0:00:12,00 18:29:10,65 18:29:22,68 0:00:12,03 3 #
PA37-Parc. Cittàreale 5 0:00:06,00 18:29:22,68 18:29:29,46 0:00:06,78 78 #
PA38-B. Vallolina salita 1 0:44:58,00 18:29:29,46 19:14:27,48 0:44:58,02 2 #
PA39-B. Vallolina salita 2 0:00:10,00 19:14:27,48 19:14:37,65 0:00:10,17 17 -3
PA40-B. Vallolina salita 3 0:00:05,00 19:14:37,65 19:14:45,15 0:00:07,50 250 #
PA41-B. Vallolina salita 4 0:00:12,00 19:14:45,15 19:14:57,11 0:00:11,96 - 4 5
PA42-Campostella 5 0:09:59,00 19:14:57,11 19:24:56,01 0:09:58,90 - 10 -7
PA43-Campostella 6 0:00:05,00 19:24:56,01 19:25:00,93 0:00:04,92 - 8 -9
PA44-Campostella 7 0:00:11,00 19:25:00,93 19:25:11,98 0:00:11,05 5 -5
PA45-Campostella 8 0:00:09,00 19:25:11,98 19:25:21,00 0:00:09,02 2 #
PA46-B. Vallolina discesa 1 0:09:16,00 19:25:21,00 19:34:36,84 0:09:15,84 - 16 2
PA47-B. Vallolina discesa 2 0:00:09,00 19:34:36,84 19:34:45,79 0:00:08,95 - 5 5
PA48-B. Vallolina discesa 3 0:00:12,00 19:34:45,79 19:34:57,70 0:00:11,91 - 9 -8
PA49-B. Vallolina discesa 4 0:00:05,00 19:34:57,70 19:35:02,63 0:00:04,93 - 7 #
PA50-Corso S.Giuseppe 1 0:02:30,00 19:35:02,63 19:37:32,68 0:02:30,05 5 -4
PA51-Corso S.Giuseppe 2 0:00:10,00 19:37:32,68 19:37:42,07 0:00:09,39 - 61 #
PA52-Corso S.Giuseppe 3 0:00:09,00 19:37:42,07 19:37:51,04 0:00:08,97 - 3 #
PA53-Corso S.Giuseppe 4 0:00:08,00 19:37:51,04 19:37:58,86 0:00:07,82 - 18 2
PA54-Corso S.Giuseppe 1 0:00:08,00 10:04:43,83 10:04:51,72 0:00:07,89 - 11 #
PA55-Corso S.Giuseppe 2 0:00:09,00 10:04:51,72 10:05:00,20 0:00:08,48 - 52 3
PA56-Corso S.Giuseppe 3 0:00:10,00 10:05:00,20 10:05:10,44 0:00:10,24 24 #
PA57-Vallolina salita 1 0:01:48,00 10:05:10,44 10:06:58,20 0:01:47,76 - 24 -7
PA58-Vallolina salita 2 0:00:05,00 10:06:58,20 10:07:03,13 0:00:04,93 - 7 #
PA59-Vallolina salita 3 0:00:06,00 10:07:03,13 10:07:09,38 0:00:06,25 25 #
PA60-Vallolina salita 4 0:00:12,00 10:07:09,38 10:07:21,14 0:00:11,76 - 24 #

SOMMA PENALITA' 753 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 25,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

5
RIETI   7-8 Novembre 2015 INNOCENTI MINI

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

753

Car Club Capitolino

17° TROFEO del TERMINILLO SANTALUCIA R.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 7
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA31-Selvarotonda 8 0:00:15,00 18:10:37,19 18:10:52,23 0:00:15,04 4 -5
PA32-Selvarotonda 9 0:00:05,00 18:10:52,23 18:10:57,23 0:00:05,00 0 9
PA33-Parc. Cittàreale 1 0:19:11,00 18:10:57,23 18:30:08,32 0:19:11,09 9 8
PA34-Parc. Cittàreale 2 0:00:06,00 18:30:08,32 18:30:14,38 0:00:06,06 6 #
PA35-Parc. Cittàreale 3 0:00:06,00 18:30:14,38 18:30:20,38 0:00:06,00 0 -2
PA36-Parc. Cittàreale 4 0:00:12,00 18:30:20,38 18:30:32,37 0:00:11,99 - 1 #
PA37-Parc. Cittàreale 5 0:00:06,00 18:30:32,37 18:30:38,35 0:00:05,98 - 2 7
PA38-B. Vallolina salita 1 0:44:58,00 18:30:38,35 19:15:36,42 0:44:58,07 7 4
PA39-B. Vallolina salita 2 0:00:10,00 19:15:36,42 19:15:46,50 0:00:10,08 8 3
PA40-B. Vallolina salita 3 0:00:05,00 19:15:46,50 19:15:51,56 0:00:05,06 6 -6
PA41-B. Vallolina salita 4 0:00:12,00 19:15:51,56 19:16:03,61 0:00:12,05 5 #
PA42-Campostella 5 0:09:59,00 19:16:03,61 19:26:02,60 0:09:58,99 - 1 6
PA43-Campostella 6 0:00:05,00 19:26:02,60 19:26:07,66 0:00:05,06 6 5
PA44-Campostella 7 0:00:11,00 19:26:07,66 19:26:18,64 0:00:10,98 - 2 1
PA45-Campostella 8 0:00:09,00 19:26:18,64 19:26:27,72 0:00:09,08 8 8
PA46-B. Vallolina discesa 1 0:09:16,00 19:26:27,72 19:35:43,80 0:09:16,08 8 8
PA47-B. Vallolina discesa 2 0:00:09,00 19:35:43,80 19:35:52,81 0:00:09,01 1 -2
PA48-B. Vallolina discesa 3 0:00:12,00 19:35:52,81 19:36:04,86 0:00:12,05 5 6
PA49-B. Vallolina discesa 4 0:00:05,00 19:36:04,86 19:36:09,92 0:00:05,06 6 -1
PA50-Corso S.Giuseppe 1 0:02:30,00 19:36:09,92 19:38:40,09 0:02:30,17 17 5
PA51-Corso S.Giuseppe 2 0:00:10,00 19:38:40,09 19:38:50,03 0:00:09,94 - 6 6
PA52-Corso S.Giuseppe 3 0:00:09,00 19:38:50,03 19:38:59,06 0:00:09,03 3 8
PA53-Corso S.Giuseppe 4 0:00:08,00 19:38:59,06 19:39:07,10 0:00:08,04 4 7
PA54-Corso S.Giuseppe 1 0:00:08,00 10:05:39,91 10:05:47,98 0:00:08,07 7 -2
PA55-Corso S.Giuseppe 2 0:00:09,00 10:05:47,98 10:05:57,08 0:00:09,10 10 -1
PA56-Corso S.Giuseppe 3 0:00:10,00 10:05:57,08 10:06:07,06 0:00:09,98 - 2 0
PA57-Vallolina salita 1 0:01:48,00 10:06:07,06 10:07:54,95 0:01:47,89 - 11 6
PA58-Vallolina salita 2 0:00:05,00 10:07:54,95 10:08:00,03 0:00:05,08 8 9
PA59-Vallolina salita 3 0:00:06,00 10:08:00,03 10:08:06,12 0:00:06,09 9 0
PA60-Vallolina salita 4 0:00:12,00 10:08:06,12 10:08:18,07 0:00:11,95 - 5 4

SOMMA PENALITA' 167 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 5,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

6
RIETI   7-8 Novembre 2015 INNOCENTI MINI COOPER 

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

167

Car Club Capitolino

17° TROFEO del TERMINILLO GIANSANTE M.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 15
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA31-Selvarotonda 8 0:00:15,00 18:11:31,56 18:11:46,65 0:00:15,09 9 4
PA32-Selvarotonda 9 0:00:05,00 18:11:46,65 18:11:51,50 0:00:04,85 - 15 6
PA33-Parc. Cittàreale 1 0:19:11,00 18:11:51,50 18:31:02,65 0:19:11,15 15 -1
PA34-Parc. Cittàreale 2 0:00:06,00 18:31:02,65 18:31:08,64 0:00:05,99 - 1 3
PA35-Parc. Cittàreale 3 0:00:06,00 18:31:08,64 18:31:14,70 0:00:06,06 6 #
PA36-Parc. Cittàreale 4 0:00:12,00 18:31:14,70 18:31:26,74 0:00:12,04 4 #
PA37-Parc. Cittàreale 5 0:00:06,00 18:31:26,74 18:31:33,61 0:00:06,87 87 -1
PA38-B. Vallolina salita 1 0:44:58,00 18:31:33,61 19:16:35,41 0:45:01,80 300 3
PA39-B. Vallolina salita 2 0:00:10,00 19:16:35,41 19:16:45,54 0:00:10,13 13 #
PA40-B. Vallolina salita 3 0:00:05,00 19:16:45,54 19:16:50,68 0:00:05,14 14 5
PA41-B. Vallolina salita 4 0:00:12,00 19:16:50,68 19:17:02,70 0:00:12,02 2 -1
PA42-Campostella 5 0:09:59,00 19:17:02,70 19:27:01,75 0:09:59,05 5 #
PA43-Campostella 6 0:00:05,00 19:27:01,75 19:27:07,03 0:00:05,28 28 #
PA44-Campostella 7 0:00:11,00 19:27:07,03 19:27:18,20 0:00:11,17 17 -7
PA45-Campostella 8 0:00:09,00 19:27:18,20 19:27:27,16 0:00:08,96 - 4 -1
PA46-B. Vallolina discesa 1 0:09:16,00 19:27:27,16 19:36:43,15 0:09:15,99 - 1 -4
PA47-B. Vallolina discesa 2 0:00:09,00 19:36:43,15 19:36:52,08 0:00:08,93 - 7 #
PA48-B. Vallolina discesa 3 0:00:12,00 19:36:52,08 19:37:04,40 0:00:12,32 32 #
PA49-B. Vallolina discesa 4 0:00:05,00 19:37:04,40 19:37:09,24 0:00:04,84 - 16 5
PA50-Corso S.Giuseppe 1 0:02:30,00 19:37:09,24 19:39:39,23 0:02:29,99 - 1 2
PA51-Corso S.Giuseppe 2 0:00:10,00 19:39:39,23 19:39:49,28 0:00:10,05 5 #
PA52-Corso S.Giuseppe 3 0:00:09,00 19:39:49,28 19:39:58,42 0:00:09,14 14 #
PA53-Corso S.Giuseppe 4 0:00:08,00 19:39:58,42 19:40:06,45 0:00:08,03 3 #
PA54-Corso S.Giuseppe 1 0:00:08,00 10:06:45,81 10:06:53,80 0:00:07,99 - 1 #
PA55-Corso S.Giuseppe 2 0:00:09,00 10:06:53,80 10:07:03,02 0:00:09,22 22 4
PA56-Corso S.Giuseppe 3 0:00:10,00 10:07:03,02 10:07:13,20 0:00:10,18 18 6
PA57-Vallolina salita 1 0:01:48,00 10:07:13,20 10:09:01,23 0:01:48,03 3 -1
PA58-Vallolina salita 2 0:00:05,00 10:09:01,23 10:09:06,22 0:00:04,99 - 1 #
PA59-Vallolina salita 3 0:00:06,00 10:09:06,22 10:09:12,28 0:00:06,06 6 #
PA60-Vallolina salita 4 0:00:12,00 10:09:12,28 10:09:24,32 0:00:12,04 4 9

SOMMA PENALITA' 654 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 21,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

7
RIETI   7-8 Novembre 2015 MINI COOPER 1000

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

654

Car Club Capitolino

17° TROFEO del TERMINILLO DE ANGELIS P.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 10
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA31-Selvarotonda 8 0:00:15,00 18:12:27,25 18:12:42,29 0:00:15,04 4 -3
PA32-Selvarotonda 9 0:00:05,00 18:12:42,29 18:12:47,22 0:00:04,93 - 7 2
PA33-Parc. Cittàreale 1 0:19:11,00 18:12:47,22 18:31:58,32 0:19:11,10 10 -2
PA34-Parc. Cittàreale 2 0:00:06,00 18:31:58,32 18:32:04,34 0:00:06,02 2 0
PA35-Parc. Cittàreale 3 0:00:06,00 18:32:04,34 18:32:10,35 0:00:06,01 1 -1
PA36-Parc. Cittàreale 4 0:00:12,00 18:32:10,35 18:32:22,39 0:00:12,04 4 0
PA37-Parc. Cittàreale 5 0:00:06,00 18:32:22,39 18:32:28,68 0:00:06,29 29 5
PA38-B. Vallolina salita 1 0:44:58,00 18:32:28,68 19:17:26,41 0:44:57,73 - 27 -6
PA39-B. Vallolina salita 2 0:00:10,00 19:17:26,41 19:17:36,41 0:00:10,00 0 -5
PA40-B. Vallolina salita 3 0:00:05,00 19:17:36,41 19:17:41,30 0:00:04,89 - 11 -7
PA41-B. Vallolina salita 4 0:00:12,00 19:17:41,30 19:17:53,32 0:00:12,02 2 #
PA42-Campostella 5 0:09:59,00 19:17:53,32 19:27:52,47 0:09:59,15 15 #
PA43-Campostella 6 0:00:05,00 19:27:52,47 19:27:57,37 0:00:04,90 - 10 -5
PA44-Campostella 7 0:00:11,00 19:27:57,37 19:28:08,45 0:00:11,08 8 9
PA45-Campostella 8 0:00:09,00 19:28:08,45 19:28:17,46 0:00:09,01 1 -1
PA46-B. Vallolina discesa 1 0:09:16,00 19:28:17,46 19:37:33,45 0:09:15,99 - 1 1
PA47-B. Vallolina discesa 2 0:00:09,00 19:37:33,45 19:37:42,54 0:00:09,09 9 8
PA48-B. Vallolina discesa 3 0:00:12,00 19:37:42,54 19:37:54,49 0:00:11,95 - 5 #
PA49-B. Vallolina discesa 4 0:00:05,00 19:37:54,49 19:37:59,31 0:00:04,82 - 18 #
PA50-Corso S.Giuseppe 1 0:02:30,00 19:37:59,31 19:40:29,48 0:02:30,17 17 2
PA51-Corso S.Giuseppe 2 0:00:10,00 19:40:29,48 19:40:39,41 0:00:09,93 - 7 #
PA52-Corso S.Giuseppe 3 0:00:09,00 19:40:39,41 19:40:48,36 0:00:08,95 - 5 0
PA53-Corso S.Giuseppe 4 0:00:08,00 19:40:48,36 19:40:56,30 0:00:07,94 - 6 #
PA54-Corso S.Giuseppe 1 0:00:08,00 10:07:39,22 10:07:47,27 0:00:08,05 5 #
PA55-Corso S.Giuseppe 2 0:00:09,00 10:07:47,27 10:07:56,27 0:00:09,00 0 4
PA56-Corso S.Giuseppe 3 0:00:10,00 10:07:56,27 10:08:06,26 0:00:09,99 - 1 1
PA57-Vallolina salita 1 0:01:48,00 10:08:06,26 10:09:54,26 0:01:48,00 0 2
PA58-Vallolina salita 2 0:00:05,00 10:09:54,26 10:09:59,24 0:00:04,98 - 2 #
PA59-Vallolina salita 3 0:00:06,00 10:09:59,24 10:10:05,26 0:00:06,02 2 -7
PA60-Vallolina salita 4 0:00:12,00 10:10:05,26 10:10:17,23 0:00:11,97 - 3 4

SOMMA PENALITA' 212 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 7,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

8
RIETI   7-8 Novembre 2015 PORSCHE 911 2,4 S

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

212

Car Club Capitolino

17° TROFEO del TERMINILLO CORINTI M.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 18
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA31-Selvarotonda 8 0:00:15,00 18:13:27,01 18:13:41,91 0:00:14,90 - 10 -7
PA32-Selvarotonda 9 0:00:05,00 18:13:41,91 18:13:47,00 0:00:05,09 9 #
PA33-Parc. Cittàreale 1 0:19:11,00 18:13:47,00 18:32:57,94 0:19:10,94 - 6 #
PA34-Parc. Cittàreale 2 0:00:06,00 18:32:57,94 18:33:04,26 0:00:06,32 32 #
PA35-Parc. Cittàreale 3 0:00:06,00 18:33:04,26 18:33:10,35 0:00:06,09 9 #
PA36-Parc. Cittàreale 4 0:00:12,00 18:33:10,35 18:33:22,35 0:00:12,00 0 #
PA37-Parc. Cittàreale 5 0:00:06,00 18:33:22,35 18:33:28,96 0:00:06,61 61 #
PA38-B. Vallolina salita 1 0:44:58,00 18:33:28,96 19:18:26,82 0:44:57,86 - 14 #
PA39-B. Vallolina salita 2 0:00:10,00 19:18:26,82 19:18:36,80 0:00:09,98 - 2 #
PA40-B. Vallolina salita 3 0:00:05,00 19:18:36,80 19:18:42,01 0:00:05,21 21 3
PA41-B. Vallolina salita 4 0:00:12,00 19:18:42,01 19:18:54,08 0:00:12,07 7 9
PA42-Campostella 5 0:09:59,00 19:18:54,08 19:28:53,15 0:09:59,07 7 #
PA43-Campostella 6 0:00:05,00 19:28:53,15 19:28:58,16 0:00:05,01 1 7
PA44-Campostella 7 0:00:11,00 19:28:58,16 19:29:09,28 0:00:11,12 12 7
PA45-Campostella 8 0:00:09,00 19:29:09,28 19:29:18,42 0:00:09,14 14 #
PA46-B. Vallolina discesa 1 0:09:16,00 19:29:18,42 19:38:34,52 0:09:16,10 10 #
PA47-B. Vallolina discesa 2 0:00:09,00 19:38:34,52 19:38:43,59 0:00:09,07 7 #
PA48-B. Vallolina discesa 3 0:00:12,00 19:38:43,59 19:38:55,66 0:00:12,07 7 1
PA49-B. Vallolina discesa 4 0:00:05,00 19:38:55,66 19:39:00,86 0:00:05,20 20 7
PA50-Corso S.Giuseppe 1 0:02:30,00 19:39:00,86 19:41:30,95 0:02:30,09 9 7
PA51-Corso S.Giuseppe 2 0:00:10,00 19:41:30,95 19:41:40,98 0:00:10,03 3 #
PA52-Corso S.Giuseppe 3 0:00:09,00 19:41:40,98 19:41:50,09 0:00:09,11 11 -2
PA53-Corso S.Giuseppe 4 0:00:08,00 19:41:50,09 19:41:58,39 0:00:08,30 30 #
PA54-Corso S.Giuseppe 1 0:00:08,00 10:08:37,16 10:08:44,97 0:00:07,81 - 19 #
PA55-Corso S.Giuseppe 2 0:00:09,00 10:08:44,97 10:08:53,09 0:00:08,12 - 88 0
PA56-Corso S.Giuseppe 3 0:00:10,00 10:08:53,09 10:09:02,73 0:00:09,64 - 36 9
PA57-Vallolina salita 1 0:01:48,00 10:09:02,73 10:10:50,62 0:01:47,89 - 11 #
PA58-Vallolina salita 2 0:00:05,00 10:10:50,62 10:10:55,80 0:00:05,18 18 -6
PA59-Vallolina salita 3 0:00:06,00 10:10:55,80 10:11:01,59 0:00:05,79 - 21 9
PA60-Vallolina salita 4 0:00:12,00 10:11:01,59 10:11:13,52 0:00:11,93 - 7 #

SOMMA PENALITA' 502 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 16,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

9
RIETI   7-8 Novembre 2015 A 112 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

502

Car Club Capitolino

17° TROFEO del TERMINILLO FORMIGONI A.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 36
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA31-Selvarotonda 8 0:00:15,00 18:14:26,38 18:14:42,19 0:00:15,81 81 #
PA32-Selvarotonda 9 0:00:05,00 18:14:42,19 18:14:47,41 0:00:05,22 22 #
PA33-Parc. Cittàreale 1 0:19:11,00 18:14:47,41 18:33:58,25 0:19:10,84 - 16 #
PA34-Parc. Cittàreale 2 0:00:06,00 18:33:58,25 18:34:04,24 0:00:05,99 - 1 #
PA35-Parc. Cittàreale 3 0:00:06,00 18:34:04,24 18:34:09,78 0:00:05,54 - 46 #
PA36-Parc. Cittàreale 4 0:00:12,00 18:34:09,78 18:34:22,14 0:00:12,36 36 #
PA37-Parc. Cittàreale 5 0:00:06,00 18:34:22,14 18:34:32,10 0:00:09,96 300 #
PA38-B. Vallolina salita 1 0:44:58,00 18:34:32,10 19:19:30,55 0:44:58,45 45 -3
PA39-B. Vallolina salita 2 0:00:10,00 19:19:30,55 19:19:35,25 0:00:04,70 - 300 #
PA40-B. Vallolina salita 3 0:00:05,00 19:19:35,25 19:19:44,48 0:00:09,23 300 #
PA41-B. Vallolina salita 4 0:00:12,00 19:19:44,48 19:19:57,43 0:00:12,95 95 #
PA42-Campostella 5 0:09:59,00 19:19:57,43 19:29:57,48 0:10:00,05 105 4
PA43-Campostella 6 0:00:05,00 19:29:57,48 19:30:02,38 0:00:04,90 - 10 #
PA44-Campostella 7 0:00:11,00 19:30:02,38 19:30:13,92 0:00:11,54 54 -4
PA45-Campostella 8 0:00:09,00 19:30:13,92 19:30:21,11 0:00:07,19 - 181 #
PA46-B. Vallolina discesa 1 0:09:16,00 19:30:21,11 19:39:37,79 0:09:16,68 68 #
PA47-B. Vallolina discesa 2 0:00:09,00 19:39:37,79 19:39:46,75 0:00:08,96 - 4 #
PA48-B. Vallolina discesa 3 0:00:12,00 19:39:46,75 19:39:59,16 0:00:12,41 41 #
PA49-B. Vallolina discesa 4 0:00:05,00 19:39:59,16 19:40:04,20 0:00:05,04 4 #
PA50-Corso S.Giuseppe 1 0:02:30,00 19:40:04,20 19:42:33,90 0:02:29,70 - 30 #
PA51-Corso S.Giuseppe 2 0:00:10,00 19:42:33,90 19:42:44,13 0:00:10,23 23 #
PA52-Corso S.Giuseppe 3 0:00:09,00 19:42:44,13 19:42:53,42 0:00:09,29 29 #
PA53-Corso S.Giuseppe 4 0:00:08,00 19:42:53,42 19:43:01,39 0:00:07,97 - 3 #
PA54-Corso S.Giuseppe 1 0:00:08,00 10:09:41,42 10:09:50,18 0:00:08,76 76 #
PA55-Corso S.Giuseppe 2 0:00:09,00 10:09:50,18 10:09:58,56 0:00:08,38 - 62 #
PA56-Corso S.Giuseppe 3 0:00:10,00 10:09:58,56 10:10:07,83 0:00:09,27 - 73 #
PA57-Vallolina salita 1 0:01:48,00 10:10:07,83 10:11:58,65 0:01:50,82 282 -1
PA58-Vallolina salita 2 0:00:05,00 10:11:58,65 10:12:04,87 0:00:06,22 122 #
PA59-Vallolina salita 3 0:00:06,00 10:12:04,87 10:12:10,19 0:00:05,32 - 68 #
PA60-Vallolina salita 4 0:00:12,00 10:12:10,19 10:12:25,80 0:00:15,61 300 #

SOMMA PENALITA' 2.777 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 92,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

10
RIETI   7-8 Novembre 2015 PORSCHE 356 

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

2.777

Car Club Capitolino

17° TROFEO del TERMINILLO BENNATI D.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 5
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA31-Selvarotonda 8 0:00:15,00 18:15:30,59 18:15:45,62 0:00:15,03 3 4
PA32-Selvarotonda 9 0:00:05,00 18:15:45,62 18:15:50,60 0:00:04,98 - 2 -8
PA33-Parc. Cittàreale 1 0:19:11,00 18:15:50,60 18:35:01,54 0:19:10,94 - 6 1
PA34-Parc. Cittàreale 2 0:00:06,00 18:35:01,54 18:35:07,64 0:00:06,10 10 -1
PA35-Parc. Cittàreale 3 0:00:06,00 18:35:07,64 18:35:13,60 0:00:05,96 - 4 -4
PA36-Parc. Cittàreale 4 0:00:12,00 18:35:13,60 18:35:25,64 0:00:12,04 4 6
PA37-Parc. Cittàreale 5 0:00:06,00 18:35:25,64 18:35:31,64 0:00:06,00 0 -6
PA38-B. Vallolina salita 1 0:44:58,00 18:35:31,64 19:20:29,63 0:44:57,99 - 1 -9
PA39-B. Vallolina salita 2 0:00:10,00 19:20:29,63 19:20:39,63 0:00:10,00 0 5
PA40-B. Vallolina salita 3 0:00:05,00 19:20:39,63 19:20:44,70 0:00:05,07 7 8
PA41-B. Vallolina salita 4 0:00:12,00 19:20:44,70 19:20:56,68 0:00:11,98 - 2 -3
PA42-Campostella 5 0:09:59,00 19:20:56,68 19:30:55,68 0:09:59,00 0 -4
PA43-Campostella 6 0:00:05,00 19:30:55,68 19:31:00,67 0:00:04,99 - 1 -8
PA44-Campostella 7 0:00:11,00 19:31:00,67 19:31:11,63 0:00:10,96 - 4 #
PA45-Campostella 8 0:00:09,00 19:31:11,63 19:31:20,71 0:00:09,08 8 #
PA46-B. Vallolina discesa 1 0:09:16,00 19:31:20,71 19:40:36,59 0:09:15,88 - 12 8
PA47-B. Vallolina discesa 2 0:00:09,00 19:40:36,59 19:40:45,74 0:00:09,15 15 -4
PA48-B. Vallolina discesa 3 0:00:12,00 19:40:45,74 19:40:57,66 0:00:11,92 - 8 -1
PA49-B. Vallolina discesa 4 0:00:05,00 19:40:57,66 19:41:02,62 0:00:04,96 - 4 0
PA50-Corso S.Giuseppe 1 0:02:30,00 19:41:02,62 19:43:32,59 0:02:29,97 - 3 -2
PA51-Corso S.Giuseppe 2 0:00:10,00 19:43:32,59 19:43:42,67 0:00:10,08 8 7
PA52-Corso S.Giuseppe 3 0:00:09,00 19:43:42,67 19:43:51,72 0:00:09,05 5 0
PA53-Corso S.Giuseppe 4 0:00:08,00 19:43:51,72 19:43:59,63 0:00:07,91 - 9 -1
PA54-Corso S.Giuseppe 1 0:00:08,00 10:10:54,00 10:11:01,94 0:00:07,94 - 6 0
PA55-Corso S.Giuseppe 2 0:00:09,00 10:11:01,94 10:11:11,00 0:00:09,06 6 4
PA56-Corso S.Giuseppe 3 0:00:10,00 10:11:11,00 10:11:20,96 0:00:09,96 - 4 -4
PA57-Vallolina salita 1 0:01:48,00 10:11:20,96 10:13:08,95 0:01:47,99 - 1 #
PA58-Vallolina salita 2 0:00:05,00 10:13:08,95 10:13:13,96 0:00:05,01 1 -6
PA59-Vallolina salita 3 0:00:06,00 10:13:13,96 10:13:19,88 0:00:05,92 - 8 -2
PA60-Vallolina salita 4 0:00:12,00 10:13:19,88 10:13:31,92 0:00:12,04 4 3

SOMMA PENALITA' 146 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 4,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

11
RIETI   7-8 Novembre 2015 AUTOBIANCHI A 112 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

146

Car Club Capitolino

17° TROFEO del TERMINILLO PACIARONI G.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 13
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA31-Selvarotonda 8 0:00:15,00 18:16:25,28 18:16:40,45 0:00:15,17 17 -5
PA32-Selvarotonda 9 0:00:05,00 18:16:40,45 18:16:45,59 0:00:05,14 14 -2
PA33-Parc. Cittàreale 1 0:19:11,00 18:16:45,59 18:35:56,68 0:19:11,09 9 -8
PA34-Parc. Cittàreale 2 0:00:06,00 18:35:56,68 18:36:02,73 0:00:06,05 5 5
PA35-Parc. Cittàreale 3 0:00:06,00 18:36:02,73 18:36:08,87 0:00:06,14 14 #
PA36-Parc. Cittàreale 4 0:00:12,00 18:36:08,87 18:36:20,86 0:00:11,99 - 1 #
PA37-Parc. Cittàreale 5 0:00:06,00 18:36:20,86 18:36:27,30 0:00:06,44 44 -4
PA38-B. Vallolina salita 1 0:44:58,00 18:36:27,30 19:21:25,41 0:44:58,11 11 -5
PA39-B. Vallolina salita 2 0:00:10,00 19:21:25,41 19:21:35,21 0:00:09,80 - 20 2
PA40-B. Vallolina salita 3 0:00:05,00 19:21:35,21 19:21:40,10 0:00:04,89 - 11 3
PA41-B. Vallolina salita 4 0:00:12,00 19:21:40,10 19:21:52,09 0:00:11,99 - 1 9
PA42-Campostella 5 0:09:59,00 19:21:52,09 19:31:51,14 0:09:59,05 5 #
PA43-Campostella 6 0:00:05,00 19:31:51,14 19:31:56,31 0:00:05,17 17 #
PA44-Campostella 7 0:00:11,00 19:31:56,31 19:32:07,44 0:00:11,13 13 #
PA45-Campostella 8 0:00:09,00 19:32:07,44 19:32:16,50 0:00:09,06 6 #
PA46-B. Vallolina discesa 1 0:09:16,00 19:32:16,50 19:41:32,74 0:09:16,24 24 6
PA47-B. Vallolina discesa 2 0:00:09,00 19:41:32,74 19:41:41,86 0:00:09,12 12 #
PA48-B. Vallolina discesa 3 0:00:12,00 19:41:41,86 19:41:53,98 0:00:12,12 12 #
PA49-B. Vallolina discesa 4 0:00:05,00 19:41:53,98 19:41:59,22 0:00:05,24 24 5
PA50-Corso S.Giuseppe 1 0:02:30,00 19:41:59,22 19:44:29,31 0:02:30,09 9 -1
PA51-Corso S.Giuseppe 2 0:00:10,00 19:44:29,31 19:44:39,34 0:00:10,03 3 #
PA52-Corso S.Giuseppe 3 0:00:09,00 19:44:39,34 19:44:48,36 0:00:09,02 2 #
PA53-Corso S.Giuseppe 4 0:00:08,00 19:44:48,36 19:44:56,31 0:00:07,95 - 5 #
PA54-Corso S.Giuseppe 1 0:00:08,00 10:11:47,32 10:11:55,28 0:00:07,96 - 4 #
PA55-Corso S.Giuseppe 2 0:00:09,00 10:11:55,28 10:12:04,14 0:00:08,86 - 14 -1
PA56-Corso S.Giuseppe 3 0:00:10,00 10:12:04,14 10:12:14,30 0:00:10,16 16 #
PA57-Vallolina salita 1 0:01:48,00 10:12:14,30 10:14:02,35 0:01:48,05 5 5
PA58-Vallolina salita 2 0:00:05,00 10:14:02,35 10:14:07,27 0:00:04,92 - 8 9
PA59-Vallolina salita 3 0:00:06,00 10:14:07,27 10:14:13,25 0:00:05,98 - 2 #
PA60-Vallolina salita 4 0:00:12,00 10:14:13,25 10:14:25,20 0:00:11,95 - 5 #

SOMMA PENALITA' 333 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 11,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

12
RIETI   7-8 Novembre 2015 LANCIA FULVIA

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

333

Car Club Capitolino

17° TROFEO del TERMINILLO TICCHIONI F.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 27
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA31-Selvarotonda 8 0:00:15,00 18:17:33,78 18:17:49,25 0:00:15,47 47 #
PA32-Selvarotonda 9 0:00:05,00 18:17:49,25 18:17:54,83 0:00:05,58 58 4
PA33-Parc. Cittàreale 1 0:19:11,00 18:17:54,83 18:37:06,08 0:19:11,25 25 #
PA34-Parc. Cittàreale 2 0:00:06,00 18:37:06,08 18:37:12,83 0:00:06,75 75 #
PA35-Parc. Cittàreale 3 0:00:06,00 18:37:12,83 18:37:19,18 0:00:06,35 35 -5
PA36-Parc. Cittàreale 4 0:00:12,00 18:37:19,18 18:37:31,86 0:00:12,68 68 #
PA37-Parc. Cittàreale 5 0:00:06,00 18:37:31,86 18:37:40,44 0:00:08,58 258 #
PA38-B. Vallolina salita 1 0:44:58,00 18:37:40,44 19:22:38,53 0:44:58,09 9 2
PA39-B. Vallolina salita 2 0:00:10,00 19:22:38,53 19:22:49,06 0:00:10,53 53 #
PA40-B. Vallolina salita 3 0:00:05,00 19:22:49,06 19:22:54,77 0:00:05,71 71 -2
PA41-B. Vallolina salita 4 0:00:12,00 19:22:54,77 19:23:07,77 0:00:13,00 100 #
PA42-Campostella 5 0:09:59,00 19:23:07,77 19:33:07,88 0:10:00,11 111 #
PA43-Campostella 6 0:00:05,00 19:33:07,88 19:33:13,59 0:00:05,71 71 #
PA44-Campostella 7 0:00:11,00 19:33:13,59 19:33:24,91 0:00:11,32 32 #
PA45-Campostella 8 0:00:09,00 19:33:24,91 19:33:35,59 0:00:10,68 168 #
PA46-B. Vallolina discesa 1 0:09:16,00 19:33:35,59 19:42:52,23 0:09:16,64 64 #
PA47-B. Vallolina discesa 2 0:00:09,00 19:42:52,23 19:43:01,41 0:00:09,18 18 #
PA48-B. Vallolina discesa 3 0:00:12,00 19:43:01,41 19:43:13,62 0:00:12,21 21 #
PA49-B. Vallolina discesa 4 0:00:05,00 19:43:13,62 19:43:19,59 0:00:05,97 97 #
PA50-Corso S.Giuseppe 1 0:02:30,00 19:43:19,59 19:45:48,50 0:02:28,91 - 109 #
PA51-Corso S.Giuseppe 2 0:00:10,00 19:45:48,50 19:45:58,48 0:00:09,98 - 2 #
PA52-Corso S.Giuseppe 3 0:00:09,00 19:45:58,48 19:46:07,69 0:00:09,21 21 #
PA53-Corso S.Giuseppe 4 0:00:08,00 19:46:07,69 19:46:15,71 0:00:08,02 2 9
PA54-Corso S.Giuseppe 1 0:00:08,00 10:12:41,73 10:12:49,53 0:00:07,80 - 20 #
PA55-Corso S.Giuseppe 2 0:00:09,00 10:12:49,53 10:12:58,15 0:00:08,62 - 38 #
PA56-Corso S.Giuseppe 3 0:00:10,00 10:12:58,15 10:13:08,10 0:00:09,95 - 5 #
PA57-Vallolina salita 1 0:01:48,00 10:13:08,10 10:14:55,38 0:01:47,28 - 72 #
PA58-Vallolina salita 2 0:00:05,00 10:14:55,38 10:15:01,49 0:00:06,11 111 #
PA59-Vallolina salita 3 0:00:06,00 10:15:01,49 10:15:07,53 0:00:06,04 4 #
PA60-Vallolina salita 4 0:00:12,00 10:15:07,53 10:15:20,27 0:00:12,74 74 #

SOMMA PENALITA' 1.839 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 61,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

13
RIETI   7-8 Novembre 2015 MINI COOPER 1300

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.839

Car Club Capitolino

17° TROFEO del TERMINILLO PAOLETTI F

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 20
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA31-Selvarotonda 8 0:00:15,00 18:18:33,30 18:18:48,44 0:00:15,14 14 4
PA32-Selvarotonda 9 0:00:05,00 18:18:48,44 18:18:53,44 0:00:05,00 0 #
PA33-Parc. Cittàreale 1 0:19:11,00 18:18:53,44 18:38:07,24 0:19:13,80 280 #
PA34-Parc. Cittàreale 2 0:00:06,00 18:38:07,24 18:38:13,60 0:00:06,36 36 -1
PA35-Parc. Cittàreale 3 0:00:06,00 18:38:13,60 18:38:19,51 0:00:05,91 - 9 #
PA36-Parc. Cittàreale 4 0:00:12,00 18:38:19,51 18:38:31,33 0:00:11,82 - 18 -6
PA37-Parc. Cittàreale 5 0:00:06,00 18:38:31,33 18:38:37,80 0:00:06,47 47 #
PA38-B. Vallolina salita 1 0:44:58,00 18:38:37,80 19:23:35,30 0:44:57,50 - 50 #
PA39-B. Vallolina salita 2 0:00:10,00 19:23:35,30 19:23:45,23 0:00:09,93 - 7 -3
PA40-B. Vallolina salita 3 0:00:05,00 19:23:45,23 19:23:50,26 0:00:05,03 3 #
PA41-B. Vallolina salita 4 0:00:12,00 19:23:50,26 19:24:01,97 0:00:11,71 - 29 #
PA42-Campostella 5 0:09:59,00 19:24:01,97 19:34:01,01 0:09:59,04 4 #
PA43-Campostella 6 0:00:05,00 19:34:01,01 19:34:06,05 0:00:05,04 4 #
PA44-Campostella 7 0:00:11,00 19:34:06,05 19:34:17,22 0:00:11,17 17 #
PA45-Campostella 8 0:00:09,00 19:34:17,22 19:34:26,02 0:00:08,80 - 20 7
PA46-B. Vallolina discesa 1 0:09:16,00 19:34:26,02 19:43:42,09 0:09:16,07 7 #
PA47-B. Vallolina discesa 2 0:00:09,00 19:43:42,09 19:43:50,94 0:00:08,85 - 15 #
PA48-B. Vallolina discesa 3 0:00:12,00 19:43:50,94 19:44:03,25 0:00:12,31 31 4
PA49-B. Vallolina discesa 4 0:00:05,00 19:44:03,25 19:44:08,00 0:00:04,75 - 25 4
PA50-Corso S.Giuseppe 1 0:02:30,00 19:44:08,00 19:46:38,15 0:02:30,15 15 #
PA51-Corso S.Giuseppe 2 0:00:10,00 19:46:38,15 19:46:48,02 0:00:09,87 - 13 3
PA52-Corso S.Giuseppe 3 0:00:09,00 19:46:48,02 19:46:56,99 0:00:08,97 - 3 -7
PA53-Corso S.Giuseppe 4 0:00:08,00 19:46:56,99 19:47:05,09 0:00:08,10 10 #
PA54-Corso S.Giuseppe 1 0:00:08,00 10:13:38,63 10:13:46,26 0:00:07,63 - 37 #
PA55-Corso S.Giuseppe 2 0:00:09,00 10:13:46,26 10:13:55,20 0:00:08,94 - 6 #
PA56-Corso S.Giuseppe 3 0:00:10,00 10:13:55,20 10:14:05,37 0:00:10,17 17 -9
PA57-Vallolina salita 1 0:01:48,00 10:14:05,37 10:15:53,36 0:01:47,99 - 1 #
PA58-Vallolina salita 2 0:00:05,00 10:15:53,36 10:15:58,14 0:00:04,78 - 22 #
PA59-Vallolina salita 3 0:00:06,00 10:15:58,14 10:16:04,04 0:00:05,90 - 10 0
PA60-Vallolina salita 4 0:00:12,00 10:16:04,04 10:16:16,08 0:00:12,04 4 #

SOMMA PENALITA' 754 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 25,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

14
RIETI   7-8 Novembre 2015 A 112 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

754

Car Club Capitolino

17° TROFEO del TERMINILLO RIDOLFI M.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 9
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA31-Selvarotonda 8 0:00:15,00 18:19:26,76 18:19:41,81 0:00:15,05 5 #
PA32-Selvarotonda 9 0:00:05,00 18:19:41,81 18:19:46,76 0:00:04,95 - 5 -1
PA33-Parc. Cittàreale 1 0:19:11,00 18:19:46,76 18:38:57,77 0:19:11,01 1 -4
PA34-Parc. Cittàreale 2 0:00:06,00 18:38:57,77 18:39:03,89 0:00:06,12 12 #
PA35-Parc. Cittàreale 3 0:00:06,00 18:39:03,89 18:39:09,82 0:00:05,93 - 7 -4
PA36-Parc. Cittàreale 4 0:00:12,00 18:39:09,82 18:39:21,82 0:00:12,00 0 -3
PA37-Parc. Cittàreale 5 0:00:06,00 18:39:21,82 18:39:28,25 0:00:06,43 43 3
PA38-B. Vallolina salita 1 0:44:58,00 18:39:28,25 19:24:26,09 0:44:57,84 - 16 2
PA39-B. Vallolina salita 2 0:00:10,00 19:24:26,09 19:24:36,07 0:00:09,98 - 2 -2
PA40-B. Vallolina salita 3 0:00:05,00 19:24:36,07 19:24:41,22 0:00:05,15 15 #
PA41-B. Vallolina salita 4 0:00:12,00 19:24:41,22 19:24:53,09 0:00:11,87 - 13 -8
PA42-Campostella 5 0:09:59,00 19:24:53,09 19:34:52,22 0:09:59,13 13 #
PA43-Campostella 6 0:00:05,00 19:34:52,22 19:34:57,19 0:00:04,97 - 3 #
PA44-Campostella 7 0:00:11,00 19:34:57,19 19:35:08,24 0:00:11,05 5 #
PA45-Campostella 8 0:00:09,00 19:35:08,24 19:35:17,24 0:00:09,00 0 -8
PA46-B. Vallolina discesa 1 0:09:16,00 19:35:17,24 19:44:33,16 0:09:15,92 - 8 0
PA47-B. Vallolina discesa 2 0:00:09,00 19:44:33,16 19:44:42,02 0:00:08,86 - 14 5
PA48-B. Vallolina discesa 3 0:00:12,00 19:44:42,02 19:44:54,31 0:00:12,29 29 -3
PA49-B. Vallolina discesa 4 0:00:05,00 19:44:54,31 19:44:59,49 0:00:05,18 18 #
PA50-Corso S.Giuseppe 1 0:02:30,00 19:44:59,49 19:47:29,41 0:02:29,92 - 8 #
PA51-Corso S.Giuseppe 2 0:00:10,00 19:47:29,41 19:47:39,28 0:00:09,87 - 13 #
PA52-Corso S.Giuseppe 3 0:00:09,00 19:47:39,28 19:47:48,26 0:00:08,98 - 2 -2
PA53-Corso S.Giuseppe 4 0:00:08,00 19:47:48,26 19:47:56,28 0:00:08,02 2 #
PA54-Corso S.Giuseppe 1 0:00:08,00 10:14:41,42 10:14:49,45 0:00:08,03 3 #
PA55-Corso S.Giuseppe 2 0:00:09,00 10:14:49,45 10:14:58,42 0:00:08,97 - 3 0
PA56-Corso S.Giuseppe 3 0:00:10,00 10:14:58,42 10:15:08,38 0:00:09,96 - 4 -7
PA57-Vallolina salita 1 0:01:48,00 10:15:08,38 10:16:56,26 0:01:47,88 - 12 #
PA58-Vallolina salita 2 0:00:05,00 10:16:56,26 10:17:01,22 0:00:04,96 - 4 1
PA59-Vallolina salita 3 0:00:06,00 10:17:01,22 10:17:07,21 0:00:05,99 - 1 -5
PA60-Vallolina salita 4 0:00:12,00 10:17:07,21 10:17:19,06 0:00:11,85 - 15 5

SOMMA PENALITA' 276 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 9,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

15
RIETI   7-8 Novembre 2015 RENAULT ALPINE A 110

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

276

Car Club Capitolino

17° TROFEO del TERMINILLO BOTTINI L.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 22
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA31-Selvarotonda 8 0:00:15,00 18:20:30,03 18:20:45,15 0:00:15,12 12 -8
PA32-Selvarotonda 9 0:00:05,00 18:20:45,15 18:20:49,99 0:00:04,84 - 16 #
PA33-Parc. Cittàreale 1 0:19:11,00 18:20:49,99 18:40:01,46 0:19:11,47 47 #
PA34-Parc. Cittàreale 2 0:00:06,00 18:40:01,46 18:40:07,42 0:00:05,96 - 4 #
PA35-Parc. Cittàreale 3 0:00:06,00 18:40:07,42 18:40:13,74 0:00:06,32 32 #
PA36-Parc. Cittàreale 4 0:00:12,00 18:40:13,74 18:40:25,47 0:00:11,73 - 27 -4
PA37-Parc. Cittàreale 5 0:00:06,00 18:40:25,47 18:40:32,77 0:00:07,30 130 1
PA38-B. Vallolina salita 1 0:44:58,00 18:40:32,77 19:25:30,98 0:44:58,21 21 -1
PA39-B. Vallolina salita 2 0:00:10,00 19:25:30,98 19:25:40,59 0:00:09,61 - 39 #
PA40-B. Vallolina salita 3 0:00:05,00 19:25:40,59 19:25:45,85 0:00:05,26 26 #
PA41-B. Vallolina salita 4 0:00:12,00 19:25:45,85 19:25:57,98 0:00:12,13 13 #
PA42-Campostella 5 0:09:59,00 19:25:57,98 19:35:57,22 0:09:59,24 24 #
PA43-Campostella 6 0:00:05,00 19:35:57,22 19:36:01,99 0:00:04,77 - 23 #
PA44-Campostella 7 0:00:11,00 19:36:01,99 19:36:12,98 0:00:10,99 - 1 #
PA45-Campostella 8 0:00:09,00 19:36:12,98 19:36:22,06 0:00:09,08 8 #
PA46-B. Vallolina discesa 1 0:09:16,00 19:36:22,06 19:45:38,26 0:09:16,20 20 8
PA47-B. Vallolina discesa 2 0:00:09,00 19:45:38,26 19:45:47,11 0:00:08,85 - 15 -1
PA48-B. Vallolina discesa 3 0:00:12,00 19:45:47,11 19:45:59,01 0:00:11,90 - 10 #
PA49-B. Vallolina discesa 4 0:00:05,00 19:45:59,01 19:46:03,86 0:00:04,85 - 15 #
PA50-Corso S.Giuseppe 1 0:02:30,00 19:46:03,86 19:48:34,02 0:02:30,16 16 #
PA51-Corso S.Giuseppe 2 0:00:10,00 19:48:34,02 19:48:43,64 0:00:09,62 - 38 #
PA52-Corso S.Giuseppe 3 0:00:09,00 19:48:43,64 19:48:52,78 0:00:09,14 14 #
PA53-Corso S.Giuseppe 4 0:00:08,00 19:48:52,78 19:49:00,77 0:00:07,99 - 1 #
PA54-Corso S.Giuseppe 1 0:00:08,00 10:15:46,10 10:15:54,11 0:00:08,01 1 #
PA55-Corso S.Giuseppe 2 0:00:09,00 10:15:54,11 10:16:03,07 0:00:08,96 - 4 #
PA56-Corso S.Giuseppe 3 0:00:10,00 10:16:03,07 10:16:12,52 0:00:09,45 - 55 #
PA57-Vallolina salita 1 0:01:48,00 10:16:12,52 10:18:00,38 0:01:47,86 - 14 -4
PA58-Vallolina salita 2 0:00:05,00 10:18:00,38 10:18:05,17 0:00:04,79 - 21 #
PA59-Vallolina salita 3 0:00:06,00 10:18:05,17 10:18:11,44 0:00:06,27 27 #
PA60-Vallolina salita 4 0:00:12,00 10:18:11,44 10:18:23,36 0:00:11,92 - 8 #

SOMMA PENALITA' 682 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 22,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

16
RIETI   7-8 Novembre 2015 LANCIA AURELIA B20

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

682

Car Club Capitolino

17° TROFEO del TERMINILLO MAGNANTE S.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 4
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA31-Selvarotonda 8 0:00:15,00 18:21:25,72 18:21:40,77 0:00:15,05 5 -7
PA32-Selvarotonda 9 0:00:05,00 18:21:40,77 18:21:45,79 0:00:05,02 2 2
PA33-Parc. Cittàreale 1 0:19:11,00 18:21:45,79 18:40:56,93 0:19:11,14 14 -2
PA34-Parc. Cittàreale 2 0:00:06,00 18:40:56,93 18:41:02,97 0:00:06,04 4 -8
PA35-Parc. Cittàreale 3 0:00:06,00 18:41:02,97 18:41:08,98 0:00:06,01 1 -7
PA36-Parc. Cittàreale 4 0:00:12,00 18:41:08,98 18:41:20,97 0:00:11,99 - 1 -9
PA37-Parc. Cittàreale 5 0:00:06,00 18:41:20,97 18:41:27,12 0:00:06,15 15 -7
PA38-B. Vallolina salita 1 0:44:58,00 18:41:27,12 19:26:25,03 0:44:57,91 - 9 0
PA39-B. Vallolina salita 2 0:00:10,00 19:26:25,03 19:26:35,16 0:00:10,13 13 4
PA40-B. Vallolina salita 3 0:00:05,00 19:26:35,16 19:26:40,08 0:00:04,92 - 8 #
PA41-B. Vallolina salita 4 0:00:12,00 19:26:40,08 19:26:52,13 0:00:12,05 5 -5
PA42-Campostella 5 0:09:59,00 19:26:52,13 19:36:51,13 0:09:59,00 0 -2
PA43-Campostella 6 0:00:05,00 19:36:51,13 19:36:56,19 0:00:05,06 6 -2
PA44-Campostella 7 0:00:11,00 19:36:56,19 19:37:07,13 0:00:10,94 - 6 6
PA45-Campostella 8 0:00:09,00 19:37:07,13 19:37:16,13 0:00:09,00 0 3
PA46-B. Vallolina discesa 1 0:09:16,00 19:37:16,13 19:46:32,16 0:09:16,03 3 0
PA47-B. Vallolina discesa 2 0:00:09,00 19:46:32,16 19:46:41,22 0:00:09,06 6 -6
PA48-B. Vallolina discesa 3 0:00:12,00 19:46:41,22 19:46:53,20 0:00:11,98 - 2 6
PA49-B. Vallolina discesa 4 0:00:05,00 19:46:53,20 19:46:58,18 0:00:04,98 - 2 0
PA50-Corso S.Giuseppe 1 0:02:30,00 19:46:58,18 19:49:28,13 0:02:29,95 - 5 5
PA51-Corso S.Giuseppe 2 0:00:10,00 19:49:28,13 19:49:38,23 0:00:10,10 10 -8
PA52-Corso S.Giuseppe 3 0:00:09,00 19:49:38,23 19:49:47,27 0:00:09,04 4 #
PA53-Corso S.Giuseppe 4 0:00:08,00 19:49:47,27 19:49:55,27 0:00:08,00 0 -9
PA54-Corso S.Giuseppe 1 0:00:08,00 10:16:50,36 10:16:58,29 0:00:07,93 - 7 #
PA55-Corso S.Giuseppe 2 0:00:09,00 10:16:58,29 10:17:07,20 0:00:08,91 - 9 -1
PA56-Corso S.Giuseppe 3 0:00:10,00 10:17:07,20 10:17:17,13 0:00:09,93 - 7 1
PA57-Vallolina salita 1 0:01:48,00 10:17:17,13 10:19:05,05 0:01:47,92 - 8 4
PA58-Vallolina salita 2 0:00:05,00 10:19:05,05 10:19:10,03 0:00:04,98 - 2 #
PA59-Vallolina salita 3 0:00:06,00 10:19:10,03 10:19:16,05 0:00:06,02 2 2
PA60-Vallolina salita 4 0:00:12,00 10:19:16,05 10:19:27,98 0:00:11,93 - 7 5

SOMMA PENALITA' 163 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 5,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

17
RIETI   7-8 Novembre 2015 LANCIA FULVIA COOPE

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

163

Car Club Capitolino

17° TROFEO del TERMINILLO GAGGIOLI M.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 23
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA31-Selvarotonda 8 0:00:15,00 18:22:27,07 18:22:42,47 0:00:15,40 40 #
PA32-Selvarotonda 9 0:00:05,00 18:22:42,47 18:22:47,83 0:00:05,36 36 #
PA33-Parc. Cittàreale 1 0:19:11,00 18:22:47,83 18:41:59,14 0:19:11,31 31 #
PA34-Parc. Cittàreale 2 0:00:06,00 18:41:59,14 18:42:05,30 0:00:06,16 16 #
PA35-Parc. Cittàreale 3 0:00:06,00 18:42:05,30 18:42:11,94 0:00:06,64 64 #
PA36-Parc. Cittàreale 4 0:00:12,00 18:42:11,94 18:42:24,20 0:00:12,26 26 #
PA37-Parc. Cittàreale 5 0:00:06,00 18:42:24,20 18:42:31,23 0:00:07,03 103 -9
PA38-B. Vallolina salita 1 0:44:58,00 18:42:31,23 19:27:29,86 0:44:58,63 63 #
PA39-B. Vallolina salita 2 0:00:10,00 19:27:29,86 19:27:40,18 0:00:10,32 32 #
PA40-B. Vallolina salita 3 0:00:05,00 19:27:40,18 19:27:45,38 0:00:05,20 20 #
PA41-B. Vallolina salita 4 0:00:12,00 19:27:45,38 19:27:57,42 0:00:12,04 4 -4
PA42-Campostella 5 0:09:59,00 19:27:57,42 19:37:57,28 0:09:59,86 86 -2
PA43-Campostella 6 0:00:05,00 19:37:57,28 19:38:02,61 0:00:05,33 33 #
PA44-Campostella 7 0:00:11,00 19:38:02,61 19:38:14,00 0:00:11,39 39 #
PA45-Campostella 8 0:00:09,00 19:38:14,00 19:38:23,29 0:00:09,29 29 #
PA46-B. Vallolina discesa 1 0:09:16,00 19:38:23,29 19:47:39,52 0:09:16,23 23 #
PA47-B. Vallolina discesa 2 0:00:09,00 19:47:39,52 19:47:48,81 0:00:09,29 29 #
PA48-B. Vallolina discesa 3 0:00:12,00 19:47:48,81 19:48:01,20 0:00:12,39 39 #
PA49-B. Vallolina discesa 4 0:00:05,00 19:48:01,20 19:48:06,18 0:00:04,98 - 2 #
PA50-Corso S.Giuseppe 1 0:02:30,00 19:48:06,18 19:50:36,14 0:02:29,96 - 4 4
PA51-Corso S.Giuseppe 2 0:00:10,00 19:50:36,14 19:50:46,39 0:00:10,25 25 #
PA52-Corso S.Giuseppe 3 0:00:09,00 19:50:46,39 19:50:55,49 0:00:09,10 10 #
PA53-Corso S.Giuseppe 4 0:00:08,00 19:50:55,49 19:51:03,74 0:00:08,25 25 #
PA54-Corso S.Giuseppe 1 0:00:08,00 10:17:32,52 10:17:40,43 0:00:07,91 - 9 #
PA55-Corso S.Giuseppe 2 0:00:09,00 10:17:40,43 10:17:49,68 0:00:09,25 25 #
PA56-Corso S.Giuseppe 3 0:00:10,00 10:17:49,68 10:18:00,04 0:00:10,36 36 #
PA57-Vallolina salita 1 0:01:48,00 10:18:00,04 10:19:48,29 0:01:48,25 25 #
PA58-Vallolina salita 2 0:00:05,00 10:19:48,29 10:19:53,55 0:00:05,26 26 #
PA59-Vallolina salita 3 0:00:06,00 10:19:53,55 10:19:59,75 0:00:06,20 20 #
PA60-Vallolina salita 4 0:00:12,00 10:19:59,75 10:20:11,94 0:00:12,19 19 #

SOMMA PENALITA' 939 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 31,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

18
RIETI   7-8 Novembre 2015 FIAT 124 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

939

Car Club Capitolino

17° TROFEO del TERMINILLO LEONE M.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 12
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA31-Selvarotonda 8 0:00:15,00 18:23:28,77 18:23:43,87 0:00:15,10 10 #
PA32-Selvarotonda 9 0:00:05,00 18:23:43,87 18:23:48,98 0:00:05,11 11 -5
PA33-Parc. Cittàreale 1 0:19:11,00 18:23:48,98 18:42:59,89 0:19:10,91 - 9 -6
PA34-Parc. Cittàreale 2 0:00:06,00 18:42:59,89 18:43:06,16 0:00:06,27 27 -7
PA35-Parc. Cittàreale 3 0:00:06,00 18:43:06,16 18:43:12,27 0:00:06,11 11 5
PA36-Parc. Cittàreale 4 0:00:12,00 18:43:12,27 18:43:24,13 0:00:11,86 - 14 8
PA37-Parc. Cittàreale 5 0:00:06,00 18:43:24,13 18:43:30,19 0:00:06,06 6 -4
PA38-B. Vallolina salita 1 0:44:58,00 18:43:30,19 19:28:28,21 0:44:58,02 2 -9
PA39-B. Vallolina salita 2 0:00:10,00 19:28:28,21 19:28:38,34 0:00:10,13 13 #
PA40-B. Vallolina salita 3 0:00:05,00 19:28:38,34 19:28:43,35 0:00:05,01 1 #
PA41-B. Vallolina salita 4 0:00:12,00 19:28:43,35 19:28:55,21 0:00:11,86 - 14 7
PA42-Campostella 5 0:09:59,00 19:28:55,21 19:38:54,11 0:09:58,90 - 10 #
PA43-Campostella 6 0:00:05,00 19:38:54,11 19:38:59,12 0:00:05,01 1 4
PA44-Campostella 7 0:00:11,00 19:38:59,12 19:39:10,11 0:00:10,99 - 1 1
PA45-Campostella 8 0:00:09,00 19:39:10,11 19:39:19,65 0:00:09,54 54 #
PA46-B. Vallolina discesa 1 0:09:16,00 19:39:19,65 19:48:35,29 0:09:15,64 - 36 #
PA47-B. Vallolina discesa 2 0:00:09,00 19:48:35,29 19:48:44,30 0:00:09,01 1 -1
PA48-B. Vallolina discesa 3 0:00:12,00 19:48:44,30 19:48:56,34 0:00:12,04 4 1
PA49-B. Vallolina discesa 4 0:00:05,00 19:48:56,34 19:49:00,98 0:00:04,64 - 36 #
PA50-Corso S.Giuseppe 1 0:02:30,00 19:49:00,98 19:51:31,05 0:02:30,07 7 #
PA51-Corso S.Giuseppe 2 0:00:10,00 19:51:31,05 19:51:40,94 0:00:09,89 - 11 1
PA52-Corso S.Giuseppe 3 0:00:09,00 19:51:40,94 19:51:49,82 0:00:08,88 - 12 #
PA53-Corso S.Giuseppe 4 0:00:08,00 19:51:49,82 19:51:57,73 0:00:07,91 - 9 2
PA54-Corso S.Giuseppe 1 0:00:08,00 10:18:38,70 10:18:46,66 0:00:07,96 - 4 6
PA55-Corso S.Giuseppe 2 0:00:09,00 10:18:46,66 10:18:55,74 0:00:09,08 8 #
PA56-Corso S.Giuseppe 3 0:00:10,00 10:18:55,74 10:19:05,79 0:00:10,05 5 #
PA57-Vallolina salita 1 0:01:48,00 10:19:05,79 10:20:53,72 0:01:47,93 - 7 #
PA58-Vallolina salita 2 0:00:05,00 10:20:53,72 10:20:58,66 0:00:04,94 - 6 -9
PA59-Vallolina salita 3 0:00:06,00 10:20:58,66 10:21:04,61 0:00:05,95 - 5 #
PA60-Vallolina salita 4 0:00:12,00 10:21:04,61 10:21:16,48 0:00:11,87 - 13 #

SOMMA PENALITA' 348 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 11,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

19
RIETI   7-8 Novembre 2015 A 112 ABARTH

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

348

Car Club Capitolino

17° TROFEO del TERMINILLO PARUZZA R.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 24
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA31-Selvarotonda 8 0:00:15,00 18:24:33,52 18:24:48,13 0:00:14,61 - 39 #
PA32-Selvarotonda 9 0:00:05,00 18:24:48,13 18:24:53,41 0:00:05,28 28 #
PA33-Parc. Cittàreale 1 0:19:11,00 18:24:53,41 18:44:13,29 0:19:19,88 300 #
PA34-Parc. Cittàreale 2 0:00:06,00 18:44:13,29 18:44:19,98 0:00:06,69 69 #
PA35-Parc. Cittàreale 3 0:00:06,00 18:44:19,98 18:44:26,37 0:00:06,39 39 #
PA36-Parc. Cittàreale 4 0:00:12,00 18:44:26,37 18:44:37,62 0:00:11,25 - 75 -8
PA37-Parc. Cittàreale 5 0:00:06,00 18:44:37,62 18:44:46,55 0:00:08,93 293 #
PA38-B. Vallolina salita 1 0:44:58,00 18:44:46,55 19:29:44,66 0:44:58,11 11 #
PA39-B. Vallolina salita 2 0:00:10,00 19:29:44,66 19:29:54,68 0:00:10,02 2 #
PA40-B. Vallolina salita 3 0:00:05,00 19:29:54,68 19:29:59,96 0:00:05,28 28 #
PA41-B. Vallolina salita 4 0:00:12,00 19:29:59,96 19:30:11,85 0:00:11,89 - 11 #
PA42-Campostella 5 0:09:59,00 19:30:11,85 19:40:10,72 0:09:58,87 - 13 #
PA43-Campostella 6 0:00:05,00 19:40:10,72 19:40:16,36 0:00:05,64 64 3
PA44-Campostella 7 0:00:11,00 19:40:16,36 19:40:26,86 0:00:10,50 - 50 #
PA45-Campostella 8 0:00:09,00 19:40:26,86 19:40:35,39 0:00:08,53 - 47 #
PA46-B. Vallolina discesa 1 0:09:16,00 19:40:35,39 19:49:51,11 0:09:15,72 - 28 #
PA47-B. Vallolina discesa 2 0:00:09,00 19:49:51,11 19:49:59,30 0:00:08,19 - 81 #
PA48-B. Vallolina discesa 3 0:00:12,00 19:49:59,30 19:50:11,33 0:00:12,03 3 #
PA49-B. Vallolina discesa 4 0:00:05,00 19:50:11,33 19:50:16,22 0:00:04,89 - 11 #
PA50-Corso S.Giuseppe 1 0:02:30,00 19:50:16,22 19:52:45,48 0:02:29,26 - 74 #
PA51-Corso S.Giuseppe 2 0:00:10,00 19:52:45,48 19:52:55,61 0:00:10,13 13 #
PA52-Corso S.Giuseppe 3 0:00:09,00 19:52:55,61 19:53:04,79 0:00:09,18 18 2
PA53-Corso S.Giuseppe 4 0:00:08,00 19:53:04,79 19:53:13,07 0:00:08,28 28 #
PA54-Corso S.Giuseppe 1 0:00:08,00 10:39:37,73 10:39:45,54 0:00:07,81 - 19 #
PA55-Corso S.Giuseppe 2 0:00:09,00 10:39:45,54 10:39:54,46 0:00:08,92 - 8 #
PA56-Corso S.Giuseppe 3 0:00:10,00 10:39:54,46 10:40:04,35 0:00:09,89 - 11 #
PA57-Vallolina salita 1 0:01:48,00 10:40:04,35 10:41:53,13 0:01:48,78 78 #
PA58-Vallolina salita 2 0:00:05,00 10:41:53,13 10:41:58,46 0:00:05,33 33 #
PA59-Vallolina salita 3 0:00:06,00 10:41:58,46 10:42:04,66 0:00:06,20 20 #
PA60-Vallolina salita 4 0:00:12,00 10:42:04,66 10:42:16,13 0:00:11,47 - 53 #

SOMMA PENALITA' 1.547 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 51,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

20
RIETI   7-8 Novembre 2015 MINI COOPER

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.547

Car Club Capitolino

17° TROFEO del TERMINILLO DE LUCA F.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 40
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA31-Selvarotonda 8 0:00:15,00 18:25:29,62 18:25:40,39 0:00:10,77 - 300 #
PA32-Selvarotonda 9 0:00:05,00 18:25:40,39 18:25:45,05 0:00:04,66 - 34 #
PA33-Parc. Cittàreale 1 0:19:11,00 18:25:45,05 18:44:56,91 0:19:11,86 86 4
PA34-Parc. Cittàreale 2 0:00:06,00 18:44:56,91 18:45:02,25 0:00:05,34 - 66 #
PA35-Parc. Cittàreale 3 0:00:06,00 18:45:02,25 18:45:08,87 0:00:06,62 62 -6
PA36-Parc. Cittàreale 4 0:00:12,00 18:45:08,87 18:45:20,35 0:00:11,48 - 52 #
PA37-Parc. Cittàreale 5 0:00:06,00 18:45:20,35 18:45:27,61 0:00:07,26 126 #
PA38-B. Vallolina salita 1 0:44:58,00 18:45:27,61 19:30:25,18 0:44:57,57 - 43 #
PA39-B. Vallolina salita 2 0:00:10,00 19:30:25,18 19:30:35,67 0:00:10,49 49 #
PA40-B. Vallolina salita 3 0:00:05,00 19:30:35,67 19:30:41,36 0:00:05,69 69 #
PA41-B. Vallolina salita 4 0:00:12,00 19:30:41,36 19:30:52,16 0:00:10,80 - 120 #
PA42-Campostella 5 0:09:59,00 19:30:52,16 19:40:51,75 0:09:59,59 59 #
PA43-Campostella 6 0:00:05,00 19:40:51,75 19:40:56,83 0:00:05,08 8 #
PA44-Campostella 7 0:00:11,00 19:40:56,83 19:41:06,99 0:00:10,16 - 84 #
PA45-Campostella 8 0:00:09,00 19:41:06,99 19:41:15,48 0:00:08,49 - 51 #
PA46-B. Vallolina discesa 1 0:09:16,00 19:41:15,48 19:50:32,33 0:09:16,85 85 #
PA47-B. Vallolina discesa 2 0:00:09,00 19:50:32,33 19:50:40,83 0:00:08,50 - 50 #
PA48-B. Vallolina discesa 3 0:00:12,00 19:50:40,83 19:50:53,32 0:00:12,49 49 8
PA49-B. Vallolina discesa 4 0:00:05,00 19:50:53,32 19:50:59,40 0:00:06,08 108 #
PA50-Corso S.Giuseppe 1 0:02:30,00 19:50:59,40 19:53:49,46 0:02:50,06 300 #
PA51-Corso S.Giuseppe 2 0:00:10,00 19:53:49,46 19:53:58,02 0:00:08,56 - 144 #
PA52-Corso S.Giuseppe 3 0:00:09,00 19:53:58,02 19:54:07,14 0:00:09,12 12 #
PA53-Corso S.Giuseppe 4 0:00:08,00 19:54:07,14 19:54:15,81 0:00:08,67 67 #
PA54-Corso S.Giuseppe 1 0:00:08,00 10:20:51,89 10:21:00,05 0:00:08,16 16 #
PA55-Corso S.Giuseppe 2 0:00:09,00 10:21:00,05 10:21:09,36 0:00:09,31 31 #
PA56-Corso S.Giuseppe 3 0:00:10,00 10:21:09,36 10:21:19,30 0:00:09,94 - 6 #
PA57-Vallolina salita 1 0:01:48,00 10:21:19,30 10:23:08,11 0:01:48,81 81 #
PA58-Vallolina salita 2 0:00:05,00 10:23:08,11 10:23:13,15 0:00:05,04 4 #
PA59-Vallolina salita 3 0:00:06,00 10:23:13,15 10:23:19,27 0:00:06,12 12 #
PA60-Vallolina salita 4 0:00:12,00 10:23:19,27 10:23:24,91 0:00:05,64 - 300 #

SOMMA PENALITA' 2.474 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 82,5 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

21
RIETI   7-8 Novembre 2015 AR 2000 SPIDER VELOCE

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

2.474

Car Club Capitolino

17° TROFEO del TERMINILLO PAOLUCCI M.

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 43
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PA31-Selvarotonda 8 0:00:15,00 18:26:28,26 18:26:43,35 0:00:15,09 9 #
PA32-Selvarotonda 9 0:00:05,00 18:26:43,35 18:26:48,32 0:00:04,97 - 3 #
PA33-Parc. Cittàreale 1 0:19:11,00 18:26:48,32 18:45:59,98 0:19:11,66 66 3
PA34-Parc. Cittàreale 2 0:00:06,00 18:45:59,98 18:46:05,72 0:00:05,74 - 26 #
PA35-Parc. Cittàreale 3 0:00:06,00 18:46:05,72 18:46:11,97 0:00:06,25 25 #
PA36-Parc. Cittàreale 4 0:00:12,00 18:46:11,97 18:46:23,47 0:00:11,50 - 50 -2
PA37-Parc. Cittàreale 5 0:00:06,00 18:46:23,47 18:46:30,24 0:00:06,77 77 #
PA38-B. Vallolina salita 1 0:44:58,00 18:46:30,24 19:31:26,82 0:44:56,58 - 142 #
PA39-B. Vallolina salita 2 0:00:10,00 19:31:26,82 19:31:37,44 0:00:10,62 62 #
PA40-B. Vallolina salita 3 0:00:05,00 19:31:37,44 19:31:43,21 0:00:05,77 77 #
PA41-B. Vallolina salita 4 0:00:12,00 19:31:43,21 19:31:54,86 0:00:11,65 - 35 #
PA42-Campostella 5 0:09:59,00 19:31:54,86 19:41:53,68 0:09:58,82 - 18 #
PA43-Campostella 6 0:00:05,00 19:41:53,68 19:41:58,51 0:00:04,83 - 17 #
PA44-Campostella 7 0:00:11,00 19:41:58,51 19:42:09,59 0:00:11,08 8 5
PA45-Campostella 8 0:00:09,00 19:42:09,59 19:42:18,34 0:00:08,75 - 25 #
PA46-B. Vallolina discesa 1 0:09:16,00 19:42:18,34 19:51:34,21 0:09:15,87 - 13 #
PA47-B. Vallolina discesa 2 0:00:09,00 19:51:34,21 19:51:43,26 0:00:09,05 5 8
PA48-B. Vallolina discesa 3 0:00:12,00 19:51:43,26 19:51:55,59 0:00:12,33 33 #
PA49-B. Vallolina discesa 4 0:00:05,00 19:51:55,59 19:52:01,06 0:00:05,47 47 #
PA50-Corso S.Giuseppe 1 0:02:30,00 19:52:01,06 19:54:30,35 0:02:29,29 - 71 #
PA51-Corso S.Giuseppe 2 0:00:10,00 19:54:30,35 19:54:40,03 0:00:09,68 - 32 #
PA52-Corso S.Giuseppe 3 0:00:09,00 19:54:40,03 19:54:49,53 0:00:09,50 50 #
PA53-Corso S.Giuseppe 4 0:00:08,00 19:54:49,53 19:54:57,82 0:00:08,29 29 #
PA54-Corso S.Giuseppe 1 0:00:08,00 10:21:46,92 10:21:55,04 0:00:08,12 12 #
PA55-Corso S.Giuseppe 2 0:00:09,00 10:21:55,04 10:22:04,02 0:00:08,98 - 2 #
PA56-Corso S.Giuseppe 3 0:00:10,00 10:22:04,02 10:22:14,38 0:00:10,36 36 #
PA57-Vallolina salita 1 0:01:48,00 10:22:14,38 10:24:02,24 0:01:47,86 - 14 #
PA58-Vallolina salita 2 0:00:05,00 10:24:02,24 10:24:07,27 0:00:05,03 3 #
PA59-Vallolina salita 3 0:00:06,00 10:24:07,27 10:24:13,06 0:00:05,79 - 21 -3
PA60-Vallolina salita 4 0:00:12,00 10:24:13,06 10:24:25,42 0:00:12,36 36 9

SOMMA PENALITA' 1.044 ALTRE PENALITA' 0
